
Prosjekt for boblehall over 2 baner – helårstennis i Lier 
 
På vegne av Lier Tennisklubb ønsker jeg å informere om et spennende hallprosjekt vi jobber med. 
 
Klubben har aldri hatt et helårstilbud, og derfor slitt med å holde på medlemmer og hatt lite egen, 
aktivitet på anlegget de siste årene. For å sikre klubbens framtid, øke medlemsmasse og øke aktivitet 
vil dette være et viktig prosjekt. I tillegg vil dette gi mulighet for at en trener kan drive sitt virke i 
klubben, og slik ivareta anlegget hele året – spesielt viktig for et grusanlegg i sommersesongen. 
 
Vi har inngått en intensjonsavtale på kjøp av en 2 år gammel boblehall fra en klubb i Sandvika, til det 
vi vet er en veldig god pris. Forutsetning for kjøp er at vi får kommunal godkjenning for prosjektet, 
byggesøknad er nylig sendt inn – og at prosjektet vedtas på et ekstraordinært årsmøte. Planen er at 
dette skal bli avgjort i løpet av juni. 
 
En boblehall settes opp over 2 av dagens baner og man legger teppe på grusen. Den vil driftes ca 7 
måneder i vinterhalvåret. Hallen er topp moderne, lys og flott. En slik hall har levetid på 20-30 år.  
 
Men, for å få en slik boblehall på plass på vårt anlegg kreves det også en del infrastruktur; ringmur, 
ny gjerdestruktur mm. 
 
For å få prosjektet vel i havn håper vi det kan være mulig å få økonomisk støtte, da klubben vil prøve 
unngå ta opp fordyrende lån – og det er dyrt og vanskelig å få lån til dette. Slik vil vi kunne tilby 
innendørs-tennis til en rimelig penge som mulig (rundt 150,- i timen). 
 
Økonomisk støtte kan være i form av rene gaver, sponsing (firmareklame på anlegget), investering i 
selve boblehall og kjøp av andeler som gir rett til timer i hallen. 
 
Flere har vist sin interesse for dette, men nå må den konkretiseres. 
 
Styret håper (og drømmer om) at en eller flere kan gå sammen om å investere i boblehall med 
kostnad 500.000,- (komplett med alle maskiner, teppe, lys og kontrollpaneler). Hvis man skulle møte 
uforutsette problemer kan denne selges videre.  
 
De øvrige 300.000,- som prosjektet krever håper vi å få på plass, på en eller flere av de nevnte måter. 
 
Kan du være interessert i å bidra til at prosjektet blir gjennomført? Hvordan? 
 
Ta kontakt, så kan jeg orientere ytterligere. 
(Detaljerte budsjetter og planer er allerede utarbeidet) 
 
 
På forehand takk! 
 
Mvh 
 

 
Bård Bakken, leder, Lier TK 
Tel: 91898473 
styret@liertk.no 


